

Årsredovisning
för
Svenska CEE-Norm AB
556386-9378

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Grünerwald, Styrelseledamot
2024-05-08

Styrelsen för Svenska CEE-Norm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning- och tillverkning av elektrotekniskt material samt utför elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22 209	16 350	12 136	12 078
Resultat efter finansiella poster	1 750	1 233	1 449	213
Soliditet (%)	41	57	54	65

Omsättningen under 2023 har ökat med ca 36 procent mot föregående år, vilket beror på att företaget har fått ökad ordergång vilket resulterat i högre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 582 626	708 113	3 410 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			708 113	-708 113	0
Utdelning på extrastämma			-500 000		-500 000
Årets resultat				1 000 472	1 000 472
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 790 739	1 000 472	3 911 211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 790 740
årets vinst	1 000 472
	3 791 212
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 791 212
	3 791 212

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 208 517	16 350 485
Övriga rörelseintäkter		166 167	372 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 374 684	16 722 963
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 191 079	-10 069 196
Övriga externa kostnader		-2 496 236	-1 772 840
Personalkostnader	2	-4 696 825	-3 607 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 485	-20 420
Övriga rörelsekostnader		-216 411	0
Summa rörelsekostnader		-20 614 036	-15 469 658
Rörelseresultat		1 760 648	1 253 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 965	216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 745	-20 157
Summa finansiella poster		-10 780	-19 941
Resultat efter finansiella poster		1 749 868	1 233 364
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-440 000	-320 000
Förändring av överavskrivningar		-34 277	-9 312
Summa bokslutsdispositioner		-474 277	-329 312
Resultat före skatt		1 275 591	904 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		-275 119	-195 939
Årets resultat		1 000 472	708 113

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	155 038	43 525
Summa materiella anläggningstillgångar		155 038	43 525
Summa anläggningstillgångar		155 038	43 525
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 573 423	1 313 453
Summa varulager		2 573 423	1 313 453
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 360 107	2 060 607
Övriga fordringar		235 642	22 236
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		344 788	350 978
Summa kortfristiga fordringar		4 940 537	2 433 821
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 003 416	3 138 978
Summa kassa och bank		4 003 416	3 138 978
Summa omsättningstillgångar		11 517 376	6 886 252
SUMMA TILLGÅNGAR		11 672 414	6 929 777

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 790 740	2 582 626
Årets resultat		1 000 472	708 113
Summa fritt eget kapital		3 791 212	3 290 739
Summa eget kapital		3 911 212	3 410 739
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 120 000	680 000
Ackumulerade överavskrivningar		43 589	9 312
Summa obeskattade reserver		1 163 589	689 312
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 641 077	1 407 646
Skatteskulder		165 558	225 953
Övriga skulder		1 341 725	787 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		449 253	408 561
Summa kortfristiga skulder		6 597 613	2 829 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 672 414	6 929 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	426 801	426 801
Inköp	125 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-88 237	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	463 564	426 801
Ingående avskrivningar	-383 276	-362 856
Försäljningar/utrangeringar	88 237	0
Årets avskrivningar	-13 487	-20 420
Utgående ackumulerade avskrivningar	-308 526	-383 276
Utgående redovisat värde	155 038	43 525

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping 2024-05-08

Jens Grünerwald
Jens Grünerwald
Ordförande

Mats Wiberg
Mats Wiberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-08

Fredrik Thorell
Fredrik Thorell
Auktoriserad revisor
